
令和 5 月 8 日 
                        
 各高等学校長殿 
 

                                 宮城県高体連剣道専門部 
                               副 部 長 岩 井 誠 
                            （公印省略） 

                            
 

宮城県高体連剣道専門部常任委員会・委員総会の開催について(依頼) 
 

  日頃から学校剣道発展のためにご協力とご指導を賜り，厚くお礼申し上げます。 
さて，標記のことについて下記の内容で開催いたしますので，貴校剣道部顧問の先生と剣道部

員（男女各 1 名）を派遣していただきたく，ご高配の程よろしくお願い申し上げます。 
 

記 
 
１．日  時      令和５年５月１８日（木）委員総会 １３：００～（１F 柔道場） 
                    抽選会  １４：３０～（３F 剣道場） 
２．場  所      宮城県第二総合運動場 柔道場・剣道場 

仙台市太白区根岸町１５－１５ ℡ 022-249-1216 

 
３．その他    ・ 顧問の先生を対象に、今大会のルールについて説明を行う。 
            ・ 生徒に関しては、各校男女各 1 名の代表者が参加してください。 
 
 
 
 
 
 
 
 

問い合わせ先 
宮城県高体連剣道専門部 事務局  

 宮城県古川高等学校 鈴木 浩文 
学校電話 022-922-3034 


